
Gostynin, dnia 30.11.2007 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę oleju opałowego lekkiego dla jednostek 

Powiatu Gostynińskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

0 Nazwa oraz adres zamawiającego  

Powiat Gostyniński z siedzibą  

Starostwa Powiatowego w Gostyninie 

ul. Dmowskiego 13 

09-500 Gostynin 

 tel. 0242357981, te./fax:0242357985 

 e-mail: wgs@powiatypolskie.pl  

1 Tryb udzielenia zamówienia 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie 
przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 164 poz. 1163 z 
późn. zm.), zwanej w dalszej części ustawą Pzp. 

2 Opis przedmiotu zamówienia 

3 Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego (CPV 

23122100-9) w ilości 230000 litrów dla następujących jednostek organizacyjnych 

Powiatu Gostynińskiego: 

1) Powiatowy Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w 

Gostyninie, ul. ul. Ozdowskiego 1a (placówka przy ul. Targowej 34 w 

Gostyninie) – 24.000 litrów, 

2) Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gostyninie, ul. Kowalska 

5 –  55.000 litrów, 

3) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gostyninie, ul. 

Kro śniewicka 2 – 22.000 litrów, 

4) Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnowie obejmujący DPS w 

Czarnowie, DPS w RogoŜewku i DPS w Sannikach – 64.000 litrów, 

5) Powiatowy Urząd Pracy w Gostyninie, ul. Płocka 66/68 – 15.000 litrów, 

6) Zespół Szkół Specjalnych w Mocarzewie – 50.000 litrów. 

 

4 Olej opałowy lekki musi spełniać warunki normy PN-C-96024:2001 dla L1, tj:  

 



 3 

Lp. Właściwości Jednostka miary Wymagania wg PN-
C-96024:2001 dla L1 

1 Gęstość w temp. 15 C, max.  kg/mł  860 
2 Wartość opałowa, min. MJ/kg 42,6 
3 Temperatura zapłonu, min. şC 56 
4 Lepkość kinematyczna w 20oC, max. mm˛/s 6,00 
5 Skład frakcyjny: 

- do 250o C destyluje, max,  
- do 350ş C destyluje, min. 

 
%v/v 
%v/v 

65 
85 

6 Temperatura płynięcia, max.  ş C -20 
7 Pozostałość po koksowaniu z 10 % 

pozostałości destylacyjnej, max. 
% m/m 0,3 

8 Zawartość siarki, max. % m/m 0,2 
9 Zawartość wody, max. mg/kg 200 
10 Zawartość zanieczyszczeń stałych, 

max.  
mg/kg 24 

11 Pozostałość po spopieleniu, max. %(m/m) 0,01 
12 Barwa - Czerwona 

 

Wykonawca zobowiązany będzie dostarczać Zamawiającemu świadectwo jakości 
oleju do kaŜdej dostarczonej partii oleju.  

IV. Termin wykonania zamówienia 
Wykonawca będzie realizował dostawę oleju opałowego lekkiego sukcesywnie, 

stosownie do potrzeb poszczególnych jednostek organizacyjnych Powiatu Gostynińskiego, w 
okresie związanym umową tj. od stycznia 2008 roku do dnia 31.12.2008 roku. 

V. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełnienia tych warunków. 
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy: 
1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 
2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia, 
4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie 

art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp. 
Ocena spełnienia powyŜszych warunków dokonana będzie przez Zamawiającego na 
podstawie złoŜonych przez Wykonawców dokumentów i oświadczeń określonych w pkt VI. 
niniejszej SIWZ stosując formułę “spełnia – nie spełnia” 
VI. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
1. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oferta musi 

zawierać następujące dokumenty i oświadczenia: 
a) oświadczenie Wykonawcy, Ŝe spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp oraz, 
Ŝe nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2 wskazanej 
wyŜej ustawy Pzp – Załącznik Nr 1 do SIWZ, 

b) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 



 4 

c) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego  
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, 
Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione 
nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

d) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 
1 pkt 4-8 ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert, 

e) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 
1 pkt 9 ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 

2. JeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w: 

1) pkt VI ppkt1 lit. b), c) i e) SIWZ – składa dokument lub dokumenty, wystawione w 
kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, 
Ŝe: 
- nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. Dokument w tym zakresie 

powinien być wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert, 

- nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu. Dokument ten powinien być wystawiony nie 
wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

- nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie. Dokument w tym 
zakresie powinien być wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 

2) pkt VI ppkt 1 lit. d) SIWZ  – składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub 
administracyjnego kraju pochodzenia albo zamieszkania osoby, której dokumenty 
dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy Pzp. Dokument ten 
powinien być wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 

3) JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt VI ppkt 2 
SIWZ zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złoŜone przed 
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby 
lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Terminy, o 
których mowa w pkt VI ppkt 2 SIWZ, dot. wystawienia dokumentów stosuje się 
odpowiednio. 

Wszystkie dokumenty, o których mowa w pkt VI ppkt 1 lit. od b) do e), ppkt 2, ppkt 3 
składane są w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 
Wykonawcę. W przypadku, gdy złoŜona przez Wykonawcę kopia dokumentu jest nieczytelna 
lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości, Zamawiający moŜe Ŝądać przedstawienia 
oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu. Oświadczenie, o którym mowa w 
pkt VI ppkt 1 lit. a) Wykonawca, składa w oryginale – Załącznik Nr 1 do SIWZ. 
VII. Informacja o sposobie porozumiewania się zamawiającego z Wykonawcami oraz 
przekazywania oświadczeń lub dokumentów, a takŜe wskazanie osób uprawnionych do 
porozumiewania się z Wykonawcami. 

1. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje zamawiający i wykonawcy 
przekazują pisemnie. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości porozumiewania się 



 5 

drogą elektroniczną. Dopuszcza się przekazywanie oświadczeń, wniosków, 
zawiadomień oraz informacji faksem pod numer 024 285 80 02 pod warunkiem 
niezwłocznego potwierdzenia faktu ich otrzymania. 

2. Wykonawca moŜe zwrócić się pisemnie do Zamawiającego o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający niezwłocznie udzieli 
wyjaśnień, chyba Ŝe prośba o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynie do Zamawiającego na 
mniej niŜ 6 dni przed terminem składania ofert. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 
Zamawiający przekaŜe Wykonawcom, którym przekazał Specyfikację, bez ujawniania 
źródła zapytania, a takŜe na stronie internetowej, na której udostępnił SIWZ. 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zamawiający moŜe w kaŜdym czasie 
przed upływem terminu składania ofert zmodyfikować treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. Dokonaną w ten sposób modyfikację Zamawiający 
przekazuje niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którym przekazał Specyfikację 
Istotnych Warunków Zamówienia, a takŜe zamieszcza na stronie internetowej na 
której udostępnił SIWZ. Modyfikacja treści nie moŜe dotyczyć kryteriów oceny ofert, 
warunków udziału w postępowaniu oraz sposobu oceny ich spełnienia. Zamawiający 
przedłuŜy termin składania ofert, jeŜeli w wyniku modyfikacji treści SIWZ niezbędny 
jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach. O przedłuŜeniu terminu 
składania ofert Zamawiający niezwłocznie zawiadomi wszystkich Wykonawców, 
którym przekazał SIWZ, a takŜe zamieści tę informację na stronie, na której 
udostępnił SIWZ. 

4. Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest:  
Bogdan Bogdziński 

VIII. Informacje zwi ązane z wadium 
Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium. 

IX. Termin zwi ązania ofertą. 
1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. 

od dnia 14.12.2007 r. od godz. 10.00. 
2. W uzasadnionych przypadkach na co najmniej 7 dni przed upływem terminu 

związania ofertą Zamawiający moŜe tylko raz zwrócić się do Wykonawców o 
wyraŜenie zgody na przedłuŜenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuŜszy jednak 
niŜ 60 dni. 

 X. Opis sposobu przygotowania oferty.  
 1. KaŜdy Wykonawca moŜe złoŜyć tylko jedną ofertę. 
 2. Ofertę składa się, pod rygorem niewaŜności, w formie pisemnej w języku polskim. 

Treść    oferty musi odpowiadać treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
3. Oferta musi być podpisana przez osobę/osoby upowaŜnioną/e do reprezentowania 

firmy na zewnątrz i zaciągania zobowiązań w wysokości odpowiadającej cenie oferty. 
Jeśli dokument przedstawiony jest w postaci kserokopii – poświadczenie, oprócz 
adnotacji: “za zgodność z oryginałem”, musi być opatrzone imienną pieczątką, datą i 
podpisem osoby upowaŜnionej do reprezentowania firmy na zewnątrz. 

4. Wykonawcy ponoszą koszty związane z przygotowaniem i złoŜeniem oferty. 
5. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert wariantowych i ofert 

częściowych. 
6. Na ofertę składają się: 

a) wypełniony i podpisany FORMULARZ OFERTOWY (Załącznik Nr 2 do SIWZ), 
b) dokumenty i oświadczenia wymienione w pkt VI. SIWZ potwierdzające spełnienie 

przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu, wymienionych w pkt V 
SIWZ, 

c) Świadectwo jakości produktu potwierdzające spełnienie wymogów określonych w 
pkt III ppkt 2 SIWZ, 

d) aktualne Świadectwo Autoryzacji, wydane przez producenta oleju opałowego 
lekkiego. 



 6 

1. Wykonawca składa ofertę w jednej zaklejonej kopercie noszącej znamiona 
Wykonawcy, tj. nazwę Wykonawcy oraz Jego adres.  

2. Na kopercie naleŜy umieścić odpowiedni napis: “Oferta w przetargu nieograniczonym 
na  dostawę oleju opałowego dla jednostek Powiatu Gostynińskiego – nie otwierać 
przed godz. 10.30 dnia 14.12.2007 r.” 
Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za skutki nie zachowania powyŜszych     

      warunków przez Wykonawcę. 
XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

1. Ofertę w zaklejonej kopercie noszącej znamiona Wykonawcy, opatrzonej 
odpowiednim napisem: “Oferta w przetargu nieograniczonym na  dostawę oleju 
opałowego dla jednostek Powiatu Gostynińskiego – nie otwierać przed godz. 10.30 
dnia 14.12.2007 r.” naleŜy złoŜyć do dnia 14.12.2007 r. do godz. 10.00 w siedzibie 
Zamawiającego, tj. na adres: Starostwo Powiatowe ul. Dmowskiego 13, 09-500 
Gostynin w pokoju Nr 16. 

2. Oferta przesłana listownie będzie uznana za złoŜoną w terminie jeŜeli wpłynie do 
siedziby Zamawiającego w czasie oznaczonym w pkt 1. 

3. Wykonawca moŜe, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać 
ofertę. 

4. Ofertę złoŜoną po terminie Zamawiający zwróci Wykonawcy bez otwierania po 
upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu.  

5. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, tj. w Starostwie Powiatowym przy 
ul. Dmowskiego 13 09-500 Gostynin w pokoju Nr 14 w dniu 14.12.2007 r. o godz. 
10.30.  

6. Otwarcie ofert jest jawne: 
a) bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
b) podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, a takŜe informacje dotyczące ceny, 
c) informacje, o których mowa w pkt. XI ppkt 6 lit. a) i b), Zamawiający przekaŜe 

niezwłocznie Wykonawcom, którzy nie byli obecni przy otwarciu ofert, na ich 
wniosek. 

XII. Opis sposobu obliczania ceny 
1. Ocenie przez Zamawiającego podlegać będzie cena brutto za 1 litr oleju opałowego - CB. 
Cena 1 litra oleju opałowego przedstawiona powinna być jak niŜej: 
A + B = C 
C + .........% obowiązującej stawki podatku VAT= CB 
gdzie: 
A – jest ceną netto producenta oleju opałowego za 1 litr  na dzień złoŜenia oferty, wyraŜona w  
       PLN. Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmiany tej wartości w okresie realizacji           
       przedmiotu zamówienia powodowaną wzrostem lub obniŜką cen ustanowionych przez            
       producenta, pod warunkiem przedstawiania kaŜdorazowo Zamawiającemu aktualnej    
       informacji producenta o cenie 1 litra oleju opałowego (dopuszczalna kserokopia,  
       poświadczona za zgodność z oryginałem, faktury sprzedaŜy wystawionej przez  
       producenta na rzecz Wykonawcy). 
B – to wysokość marŜy Wykonawcy wyraŜona w %. Jest to wartość stała w okresie realizacji   
       przedmiotu zamówienia  
C – to cena netto 1 litra oleju opałowego 
CB – to cena brutto za 1 litr oleju opałowego, wyliczona przez zwiększenie ceny netto za 1 litr  
       oleju opałowego (C) o obowiązującą stawkę podatku VAT. 
2. Wszystkie wartości naleŜy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
3. PowyŜsze wyliczenia Wykonawca przedstawia na FORMULARZU OFERTOWYM  

stanowiącym załącznik Nr 2 do SIWZ. 



 7 

4. W przypadku wystąpienia omyłki rachunkowej w obliczeniu ceny Zamawiający poprawi 
te omyłki zgodnie z art. 88 ustawy Pzp. 

5. Zamawiający po poprawieniu oczywistych omyłek pisarskich oraz rachunkowych w 
obliczeniu ceny, niezwłocznie zawiadomi o tym wszystkich Wykonawców, którzy złoŜyli 
oferty. 

XII. Opis kryteriów, którymi zamawiaj ący będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z 
podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert 
1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium: 

Cena = 100 % 
Oferty zostaną ocenione w skali od 1 do 10 pkt. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną 
liczbę punktów, natomiast pozostałe wyliczone zostaną wg wzoru: 

cena min  

Wb=---------------- x 10 pkt 
Cena of.bad. 

gdzie: 
Wb – wartość punktowa oferty badanej 
Cena min. – najniŜsza cena brutto spośród wszystkich ofert 
Cena of.bad. – cena brutto oferty badanej 
2. W przypadku, gdy nie moŜna dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, 
Ŝe zostały złoŜone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, 
którzy złoŜyli te oferty, do złoŜenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert 
dodatkowych. Wykonawcy składając oferty dodatkowe nie mogą zaoferować cen 
wyŜszych niŜ zaoferowane w złoŜonych ofertach. 

3. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiadać będzie 
wszystkim wymaganiom określonym w niniejszej Specyfikacji i uzyska najwięcej 
punktów. 

XIV. Informacje o formalno ściach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający: 

1) zawiadomi Wykonawców, którzy złoŜyli oferty, o: 
a) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę (firmę), siedzibę i adres 

Wykonawcy, którego ofertę wybrano i uzasadnienie jej wyboru, a takŜe nazwy 
(firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złoŜyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złoŜonych ofert zawierającym punktację 
przyznaną ofertom, 

b) Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, podając uzasadnienie faktyczne i 
prawne, 

c) Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie 
zamówienia, podając uzasadnienie faktyczne i prawne, 

1) zamieści informacje, o których mowa w lit. a) na stronie internetowej 
http://bip.gostynin.powiat.pl/ oraz w miejscu publicznie dostępnym w swojej 
siedzibie. 

2. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94  ustawy 
Pzp.  
3. JeŜeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego Zamawiający moŜe wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród 
pozostałych ofert, bez przeprowadzania ich ponownej oceny, chyba, Ŝe zachodzą przesłanki, o 
których mowa w art. 93 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, uzasadniające 
uniewaŜnienie postępowania. 
XV. Wymagania dotyczące zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy. 

Zamawiający nie Ŝąda wniesienia zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy. 
XVI. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej  
umowy w sprawie zamówienia publicznego. 



 8 

1. Zamawiający zawrze z Wykonawcą umowę w sprawie zamówienia 
publicznego w terminie nie krótszym niŜ 7 dni od dnia przekazania zawiadomienia 
o wyborze oferty, nie później jednak niŜ przed upływem terminu związania ofertą.  

2. Umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe zostać zawarta po 
upływie terminu związania ofertą, jeŜeli Zamawiający przekazał Wykonawcom 
informację o wyborze oferty przed upływem terminu związania ofertą, a 
Wykonawca wyraził zgodę na zawarcie umowy na warunkach określonych w 
złoŜonej ofercie. 

3. Istotne dla stron postępowania warunki określone zostały we wzorze, 
stanowiącym Załącznik Nr 3 do SIWZ 

XVII. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o 
udzielenie zamówienia. 

Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcom, a takŜe innym osobom, jeŜeli ich 
interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub moŜe doznać uszczerbku w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Szczegółowe zasady stosowania środków ochrony prawnej zawiera Dział 
VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.). Środki ochrony prawnej określone w 
rozdziale 4 działu VI ww. ustawy przysługują równieŜ Zamawiającemu. 

XVIII. Opis cz ęści zamówienia, jeŜeli Zamawiający dopuszcza składanie ofert 
częściowych. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
XIX. Maksymalna liczba Wykonawców, z którymi Zamawiający zawrze umowę 
ramową, jeŜeli Zamawiający przewiduje zawarcie umowy ramowej. 

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

XX. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających. 
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 

XXI. Opis sposobu przedstawienia ofert wariantowych. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 

XXII. Informacje dotycz ące walut obcych, w jakich mogą być prowadzone rozliczenia 
między Zamawiającym a Wykonawcą. 

Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą będą dokonywane wyłącznie w 
złotych polskich, bez względu na uwarunkowania Wykonawcy. 

XXIII. Postanowienia dotyczące aukcji elektronicznej. 
Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 

XXIV. Wysokość zwrotu kosztów udziału w postępowaniu, jeŜeli Zamawiający 
przewiduje ich zwrot. 

Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
Załączniki do SIWZ: 
Załącznik Nr 1 - Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków zgodnie z art. 22 ust. 1     
                            ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
Załącznik Nr 2 - wzór FORMULARZA OFERTOWEGO dostawcy oleju opałowego lekkiego 
Załącznik Nr 3 - wzór Umowy sprzedaŜy oleju opałowego lekkiego 

 
 
Zatwierdzam  
Starosta Gostyniński 
Jan Baranowski 
 
 
 
Gostynin, dnia 30.11.2007 r. 
 



 9 

 
 
 

 


